

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.ทางคู่ขนานทางรถไฟ ช่วงโรงพยาบาล-บ้านห้วยเกตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลเทพสถิต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.ทางคู่ขนานทางรถไฟ ช่วงโรงพยาบาล-บ้านห้วยเกตุ โดยทำการก่อสร้างลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับถนน ค.ส.ล.ของเดิม ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์ติก ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนเทศบาลฯ เลขที่ ๙/๒๕๖๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ งบประมาณราคากลาง ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายงานปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสรวิชัย สมรูป	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางจงถนอม จงจิตต์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๓ นายฐนกร งามประเสริฐ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ทางคู่ขนานทางรถไฟ ช่วงโรงพยาบาล-บ้านห้วยเกตุ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 750.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล

อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 9/2560 รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายธนกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง 6

เมื่อวันที่ 1 ส.ค. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ทำความสะอาดผิวจราจร ค.ส.ล.								
	ของเดิม	3,000.00	ม ²	-	-	15	45,000.00		
2	งานลาดยาง Taek Coat								
	ด้วยยาง RC,RS,-2K	3,000.00	ตรม.	3.74	11,220.00	7.48	22,440.00		
3	งานซ่อมแซมผิวจราจรถนน								
	ค.ส.ล.ของเดิม ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
	หนา 0.05 เมตร	361.00	ลบม.	2,050.00	740,050	0	-		8.33 ตรม./ตัน
4	ค่าแรงปูแอสฟัลท์ หนา 5 ซม.	3,000.00	ตรม.	-	-	10.74	32,220.00		
5	งานซ่อมแซมผิวจราจรถนนปรับระดับ								
	ค.ส.ล.ของเดิม ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	32.00	ลบม.	2,050.00	65,600	0	-		13.88ตรม./ตัน
6	ค่าแรงปูแอสฟัลท์ หนา 5 ซม.	440.00	ตรม.	-	-	7.48	3,291.20		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				816,870.00		102,951.20	919,821.20	
	ค่า Factor F							1.3054	
	รวมค่างานก่อสร้าง							1,200,735	
	ป้ายโครงการ		1 ป้าย	-	-	-	-	-	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							1,200,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสรวิชัย สมรูป)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

(ลงชื่อ)

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

(นายธนกร งามประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยายจิ๋ว

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

สรุปผลการประมาณราคา

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างซ่อมแซมถนน ค.ส.ล.ทางคู่ขนานทางรถไฟ ช่วงโรงพยาบาล-บ้านห้วยเกตุ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร
 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๑ ส.ค. 2560

๑๑๒๒๗ ๑/๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	919,821.20	1.3054	1,200,734.59	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				VAT 7%
6	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,200,734.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			1,200,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)				

ราคาน้ำมันดีเซลปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.ชัยภูมิ ราคาเฉลี่ย ลิตรละ 26.00-26.99 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิชัย สมรูป)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต


อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ  กรรมการฯ

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)


(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

ลงชื่อ  กรรมการฯ

(นายธรรณกร งามประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยายจิว